



# **BLI EN DEL AV TEAM JÄRNBROTTS HK**

PARTNERBROSCHYR 2024/25



A group of ice hockey players in various colored jerseys (yellow, red, black) and helmets are gathered on an ice rink. A coach in a black jacket is seen from behind, addressing the group. The background shows the rink's glass walls and a building.

# TILLSAMMANS MOT UTVECKLING

## GÖTEBORGS SNABBAST VÄXANDE HOCKEYKLUBB

Järnbrotts HK har idag över 150 aktiva medlemmar och är inne i en expansiv utvecklingsfas. Genom att implementera vår nya utvecklingsplan "Vision 2030" har vi under det senaste året mer än fördubblat vår verksamhet. Vi söker nu partners som kan hjälpa oss att ta nya steg mot utveckling och mot att kunna ta rollen som den hockeyklubb i Göteborgsregionen som definierar ordet breddklubb.

Järnbrotts HK ska erbjuda alla som vill spela hockey en möjlighet oavsett ålder, kön, ambition, erfarenhet eller socioekonomiska förutsättningar. Vi ska vara drivande i att skapa en alternativ målbild för spelare än den som strävar efter utveckling och resultat. Genom att minska på trappsteget att börja, anpassa förutsättningarna efter ambition och öka möjligheten till att förbli aktiv lockar vi fler till sporten och bibehåller fler aktiva spelare längre upp i åldrarna. På lång sikt bidrar det till att öka intresset för sporten.





# OM JÄRNBROTTS HK

## LÅNG HISTORIK

Järnbrotts HK grundades 1969 och har sen dess varit en stor bidragande faktor inom hockeyn i Göteborg. Vi har genom åren mött tusentals ungdomar, skapat och tagit tillvara på intresset och låtit dem utvecklas till både fantastiska hockeyspelare men också goda samhällsmedborgare.

## NY UTVECKLINGSPLAN "VISION 2030"

Efter att ha drabbats hårt av pandemin och avsaknaden av en "hemmais" är Järnbrotts HK idag en mindre förening än tidigare något vi genom en ny utvecklingsplan har som ambition att återigen förändra. Järnbrotts HK har alltid varit en förening där alla är välkomna och genom en tydlig profil och ny vision vill vi förtydliga vårt fokus och hur vi arbetar för att bli definitionen av ordet "Breddklubb".



A photograph of an indoor ice hockey rink. Several players in various colored jerseys (black, yellow, red) are on the ice, some holding hockey sticks. The rink is surrounded by a glass and metal barrier. The background shows the interior of the arena with some structural elements.

# HUR VÅRT SAMARBETE HJÄLPER OSS

## LÅGA AVGIFTER FÖR MEDLEMMAR

För att vi ska lyckas med att göra hockeyn mer tillgänglig för alla behöver vi aktivt hålla nere kostnaderna för våra medlemmar. Här har er stöttning en direkt påverkan vilket i slutändan gör att våra avgifter för medlemskap och träning kan vara låga.

## INKÖP AV LÅNEUTRUSTNING

För att minska på trappsteget att börja med hockey underlättar det om vi kan låna ut utrustning. Vårt samarbete påverkar direkt vår möjlighet till att köpa in utrustning till barn och ungdomar.

## SATSNING PÅ DAMHOCKEYN

Järnbrotts HK har inför säsongen 23/24 startat upp ett damlag med ambitionen att spela seriespel i NDHL till nästa säsong. Här kommer ert bidrag ha en direkt bidragande faktor till att vår ambition går att genomföra. Var med oss i vår satsning på damhockeyn.

## NY ISHALL MED STOR POTENTIAL

I januari 2024 flyttar vi in i vår helt nybyggda ishall Slottsskogsrinken. Ett stenkast från Frölundaborg med en kapacitet för ca 400 sittplatser. Cuper och events i Göteborgsregionen kommer hållas i ishallen med mycket exponering. Ert bidrag skapar möjligheter för oss att bygga en välfungerande verksamhet i vår nya ishall.





# GULDPARTNER

Bli GULSPARTNER och ta del av vår mest omfattande helhetsexponering under säsong 24/25.

SARGREKLAM 2x1 METER, LÅNGSIDAN

PLATS UNDER "GULDPARTNER" PÅ "TEAM JÄRNBROTTS HK"-ROLLUP VID HUVUDENTREN TILL ISHALLEN.

EXPONERING AV LOGGA PÅ HEMSIDA+LAGSIDOR MED LÄNK OCH MÖJLIGHET TILL REKLAMSPOT VID KAMPANJER ELLER LIKNANDE

REGELBUNDEN EXPONERING PÅ SOCIALA MEDIER "MATCHVÄRD"

ER LOGGA PÅ DAMLAGETS MATCHTRÖJOR

ER LOGGA PÅ DAMLAGETS HJÄLMAR

# 40 000 KR



A photograph of an ice hockey game in progress. Several players in white and red jerseys are on the ice, along with a player in a black jersey. The background shows the rink's glass and metal structure.

# SILVERPARTNER

Bli SILVERPARTNER och exponeras på vårt damlag, digitalt och i ishallen under säsong 24/25.

PLATS UNDER "SILVERPARTNER" PÅ "TEAM JÄRNBROTTS HK"-ROLLUP VID HUVUDENTREN TILL ISHALLEN.

EXPONERING AV ER LOGGA PÅ HEMSIDA MED LÄNK TILL ER HEMSIDA

EXPONERING PÅ VÅRA SOCIALA MEDIER

ER LOGGA PÅ DAMLAGETS TRÖJOR

## 25 000 KR





# BRONSPARTNER

Bli BRONSPARTNER och exponeras digitalt och i ishallen under säsong 24/25.

PLATS UNDER "SILVERPARTNER" PÅ "TEAM JÄRNBROTTS HK"-ROLLUP VID HUVUDENTREN TILL ISHALLEN.

EXPONERING AV ER LOGGA PÅ HEMSIDA MED LÄNK TILL ER HEMSIDA

EXPONERING PÅ VÅRA SOCIALA MEDIER

# 10 000 KR





# ENSKILDA INSATSER

Vill ni sponsra oss med enskilda insatser är vi öppna för alla möjligheter. Nedan ser ni ett utplock av olika insatser vi tillsammans kan göra verklighet av:

PLATS PÅ "TEAM JÄRNBROTTS HK"-ROLLUP VID HUVUDENTREN TILL ISHALLEN.

5 000 KR/SÄSONG

SARGREKLAM 2'1 METER

9 000 KR/SÄSONG

ER LOGGA PÅ VÅR HEMSIDA MED LÄNK TILL ER HEMSIDA

5 000 KR/SÄSONG

REGELBUNDEN EXPONERING PÅ SOCIALA MEDIER (MATCHSPONSOR)

5 000 KR/SÄSONG

ER LOGGA PÅ MATCHTRÖJA (I SAMBAND MED NYTRYCK). AKTUELLT TILL SÄSONG 24/25 ÄR VÅRT NYSTARTADE DAMLAG. ANVÄNDS I MINST 3 ÅR.

från 20 000 - 40 000 KR

ER LOGGA PÅ VÅR "JÄRNBROTTSHOODIE" (PROFILKLÄDER FÖR LEDARE OCH SPELARE DÄR ER LOGGA SÄTTTS PÅ ALLA NYTRYCKTA HOODIE).

7 500 KR

SPONSRA ENSKILD SPELARE OCH SÄTT ER LOGGA PÅ SPELARENS HJÄLM

5 000 KR

Priserna inkluderar material och installationskostnader. Föreningen är ej momspliktig. Järnbrotts HK reserverar oss för prisförändringar och att en del insatser är begränsade till plats och/eller antal.

Har ni en egen idé på hur vi kan hjälpa er att exponeras ? Vill du sponsra vårt café med inventarier eller vår verksamhet med utrustning ? Vi är öppna för allt och tillsammans försöker vi göra verklighet av era idéer !



Vid intresse eller för mer information kontakta vår ordförande Kim Werth 0700-904308 eller werth.kim@gmail.com.  
[www.laget.se/JarnbrottsHK/](http://www.laget.se/JarnbrottsHK/)